AMGEN

Zneski so v EUR

Javna objava prenosa sredstev zdravstvenim delavcem in zdravstvenim organizacijam

Datum razkritja: 27.6.2022
Obdobje poroc¢anja: 2021

Nadomestila za storitve in svetovanje
(¢len 23.05.1.c in ¢len 23.05.2.b)

Prispevek za kritje stroSkov povezanih z dogodki

Registriran (Clen 23.05.1.b in ¢len 23.05.2.a)

sedez za ZO
oz. naslov
opravljanja
poklicne
dejavnosti za

Registriran sedez za ZO oz. naslov
opravljanja poklicne dejavnosti za
ZD, mesto

Donacije in prispevki

za izobrazevanje (Clen Sponzorske pogodbe z
23.05.1.a) Z0 ali tretjimi osebami,| Pristojbine za

Dogovorjeni in/ali s
pogodbe doloceni
stroski, povezani s

Registriran sedez za ZO oz. naslov opravljanja

poklicne dejavnosti za ZD, naslov SKUPAJ

Priimek in ime
Stroski Nadomestila
potovanj in | za storitve in

ZD, drzava

ki jih imenujejo ZO za
vodenje dogodka

registracijo

nastanitve

OBJAVA PODATKOV PO POSAMEZNIH ZDRAVSTVENIH DELAVCIH - vsaka vrstica za posameznega ZD (seStevek vseh prenosov sredstev posameznemu ZD v ¢asu enega leta)

svetovanje

pogodbo za storitve
(vkljuéno s potnimi in
nastanitvenimi stroski)

AHACIC SREDNIK , NIKA SEMPETER PRI GORICI SI PREKOMORSKIH BRIGAD 25 / / 383,00 383,00
ARZENSEK , MAJA MARIBOR SI ULICA TALCEV 5 / / 405,00 405,00
BABIC , DIJANA LJUBLJANA SI ZALOSKA CESTA 2 / / 375,30 375,30
BAHOVEC , ANDREJA LJUBLJANA SI DERCEVA ULICA 5 / / 375,00 375,00
BARTENJEV , IGOR LJUBLJANA SI FINZGARJEVA ULICA 4 / / 555,48 555,48
BEVC , SEBASTJAN MARIBOR SI TABORSKA ULICA 8 / / 1.663,15 1.663,15
BITEZNIK , SIMON SEMPETER PRI GORICI Sl PADLIH BORCEV 13A / / 383,00 383,00

(54

o

g CANKAR , KAJA LJUBLJANA SI ZALOSKA CESTA 2 / / 367,20 367,20

©

T

S CEVC , MATIJA LJUBLJANA SI ZALOSKA CESTA 2 / / 1.776,28 1.776,28

o

g

> CRETNIK , ANDREJ MARIBOR SI LJUBLJANSKA ULICA 5 / / 1.360,00 1.360,00

o

o

N DOBRAVC , SERGEJA NOVO MESTO SI SMIHELSKA CESTA 1 / / 525,00 525,00
DPUKIC , BILJANA NOVO MESTO SI KANDIJSKA CESTA 4 / / 605,00 605,00
ELBL , TAMARA GORNJA RADGONA SI PARTIZANSKA CESTA 40 / / 533,40 533,40
FAZARINC , PETER CELJE SI OBLAKOVA ULICA 5 / / 1.039,45 1.039,45
GASPERLIN DOVNIK , DARJA CELJE SI JENKOVA ULICA 20 / / 541,84 541,84
GAZIBARA , SEJLA CERKNICA SI CESTA POD SLIVNICO 1 / / 421,83 421,83
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Zdravstveni delavec

HOJS , RADOVAN

JANSA , RADO

JERAS , PETRA

KOSER KOLAR , NATASA

KOSI , MIHAEL

KOVACEVIC , MINA

KOVES , LEON

LEBAN , IVAN

MILJKOVIC , JOVAN

PENSEK PEN , LEA

PETELN , IRENA

PREMRU , VLADIMIR

REPAR BORNSEK , SIMONA

ROSIC DANKO , ROMANA

ROVTAR, STANKO

ROZMAN , MATIJA

RUS, IGOR

SORSAK , ANDREJ

SOTIROV , ANDRIANA

STANONIK GODINA , JANA

TASESKI, DARKO

VODICKA , STASA

MARIBOR

LJUBLJANA

ZALEC

CELJE

CELJE

LJUBLJANA

MURSKA SOBOTA

SEMPETER PRI GORICI

MARIBOR

HOCE

MARIBOR

LJUBLJANA

LJUBLJANA

MARIBOR

SEMPETER PRI GORICI

LJUBLJANA

JESENICE

MARIBOR

LJUBLJANA

MURSKA SOBOTA

GROSUPLJE

MURSKA SOBOTA
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TABORSKA ULICA 8

GREGORCICEVA ULICA 11

PRESERNOVA 6

OBLAKOVA ULICA 5

OBLAKOVA ULICA 5

ZALOSKA CESTA 2

GRAJSKA ULICA 24

ULICA PADLIH BORCEV 13A

TABORSKA ULICA 8

BOHOVSKA CESTA 7

LJUBLJANSKA ULICA 5

ZALOSKA CESTA 2

SESTOVA ULICA 10

LJUBLJANSKA ULICA 5

ULICA PADLIH BORCEV 13A

ZALOSKA CESTA 2

CESTA MARSALA TITA 112

LJUBLJANSKA ULICA 5

PRVOMAJSKA ULICA 5

DR.VRBNJAKA 6

POD GOZDOM CESTA | I/14

GRAJSKA ULICA 24
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249,60

375,30

1.364,45

405,00

337,50

577,50

450,00

421,30
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ZORE SLATINSEK , DASA VELENJE Sl

VODNIKOVA CESTA 1 / / 360,00 360,00

Skupinski znesek za prenos sredstev takim prejemnikom (¢len 23.05) / / 89.887,45 482,97 90.370,42
Stevilo prejemnikov (poimenski seznam prejemnikov, kjer je primerno) (¢len 23.05) / / 75 3 75
% od celotnega prenosa sredstev posameznim ZD (¢len 23.05) / / 66% 100% 66%

Zdravstvena organizacija

OBJAVA PODATKQOV PO POSAMEZNIH ZDRAVSTVENIH ORGANIZACIJAH - vsaka vrstica za posamezno ZO (sestevek vseh prenosov sredstev posamezni ZO v ¢asu enega leta: na voljo mora biti opredelitev prenosov sredstev samo za posvetovanje glede vsakega prejemnika ali javnega

ARS MED, SUZANA MILANOVIC RAVTER

organa, kot je to primerno)

S.P. LIMBUS SI VRUNCEVA ULICA 3A 710,33 710,33
BB DERMATOLOGIJA BARBARA BAJC

DR. MED. S.P. AJDOVSCINA Sl LOKARJEV DREVORED 2 472,50 472,50
CUTIS SANA, DERMATOLOGIJA, JANJA

SMID, S.P ROGASKA SLATINA Si SPODNJE NEGONJE 24 402,15 402,15
DERMACOR, ZDRAVSTVENE STORITVE,

MOJCA SIMONCIC GODNIC S.P. NOVO MESTO Sl NA SKALI 5 1.929,60 1.929,60
DERMATOLOGIJA DR. IZA JONKO S.P.  LOKOVICA, SOSTANJ SI LOKOVICA 2 551,25 551,25
DERMATOVENEROLOGIJA MATEJA

STARBEK ZORKO, S.P. DOB S ASKERCEVA 11 3.858,30 3.858,30
DERMATOVENEROLOGIJA NATALIJA

EVDAKOVA BODIROZA KRANJ S BLEIWEISOVA CESTA 16 577,50 577,50
DRUSTVO ZA SVETOVANJE VELIKIM -

ASSOCIAZIONE THREE SEAS DA KOPER Sl ZUPANCICEVA ULICA 39 1.000,00 1.000,00
DRUSTVO INTERNISTOV SAVINJSKE

REGIJE IN CELJA CELJE SI LEVSTIKOVA ULICE 5 8.370,00 8.370,00
DRUSTVO ZA SIRITEV ZNANJA IN

RAZISKOVANJE V MEDICINI LJUBLJANA Sl MESARSKA CESTA 14 6.000,00 6.000,00
EDMED, DRUSTVO ZA STROKOVNO

IZPOPOLNJEVANJE V MEDICINI IN

ZDRAVSTVU SLOVENSKA BISTRICA SI TOMAZICEVA ULICA 4 1.700,00 1.700,00
EDUMEDIC D.O.O. LJUBLJANA Sl VODNIKOVA CESTA 286 5.700,00 5.700,00
FUNDACIJA CTNNB1, USTANOVA ZA

RAZISKAVE NA PODROCJU GENSKE

TERAPIJE LJUBLJANA S DALMATINOVA ULICA 5 15.000,00 15.000,00
GRIMED, MARKO GRICAR S.P. LJUBLJANA Sl VODNIKOVA CESTA 286 927,00 927,00
HEMAMED D.O.O. LJUBLJANA SI POT NA DRENIKOV VRH 5 1.5623,52 1.523,562
INGRID KUS SOTOSEK S.P. SEVNICA S FLORJANSKA ULICA 39A 1.323,00 1.323,00
INSTITUT ZA MEDICINO

ZIVLJENJSKEGA SLOGA IN

PREVENTIVO LJUBLJANA SI BOHORICEVA ULICA 17 880,00 880,00
INSTITUT ZA PREVENTIVO IN ZGODNJO

DIAGNOSTIKO LIMBUS S ULICA VLADA ZIGERJA 1 367,00 367,00
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Zdravstvena organizacija

INSTITUT ZA PROBIOTIKE IN
FUNKCIONALNO HRANO D.O.O

INTERNA MEDICINA DR. ROMANA
ROTDAJC, SPEC. INTERNIST S.P.

IVETIC VOJISLAV S.P.

IZOBRAZEVANJE NA PODROCJU
REVMATOLOGIJE IN IMUNOLOGIJE,

SONJA PRAPROTNIK S.P.

IZOBRAZEVANJE, RAZISKAVE IN
ZDRAVSTVENO SVETOVANJE NATASA

FIKFAK S.P.

JAKOB KOMEL S.P.

JANJA PRETNAR OBLAK S.P.

JASA ZERJAL S.P.

JOZEF MAGDIC S.P., ZDRAVSTVENE

STORITVE

KSM ZDRAVSTVENA DEJAVNOST
KATARINA SKUBEC MOCIC S.P.

MARIJA SOSTARIC PODLESNIK S.P.

MATJAZ BUNC S.P.

MEDICINSKO IZOBRAZEVANJE, KARLA

RENER S.P.

IZVEDENSTVO, RAZISKAVE IN
IZOBRAZEVANJE, DIMITRIJ KLANCIC

S.P.

MIRAN SEBESTJEN S.P.

NENA KOPCAVAR GUCEK S.P.

NEVROMED, NEVROLOSKO

SVETOVANJE, IWONA EWA KOS, S.P.

ONKOLOSKI INSTITUT LJUBLJANA

ORDINACIJA INTERNE MEDICINE DR.
RENATA VERBOTEN KOPRIVA

ORTODERMA SPEC. SVETOV., DIAG. IN
ZDRAV., ALEKSANDRA SUHODOLCAN

BERGANT S.P.

PATRONAZKA, PATRONAZA,
ZDRAVSTVENA NEGA IN BABISTVO,

D.0.0.

PHYSIS MEDICINSKO SVETOVANJE IN

STORITVE D.O.O.

RAVNIK MAJA S.P., SVETOVANJE IN

IZOBRAZEVANJE

LJUBLJANA

MURSKA SOBOTA

MARIBOR

LJUBLJANA

DOBROVO V BRDIH

NOVA GORICA

DOBROVA

LJUBLJANA

LENDAVA

ZRECE

BRASLOVCE

LJUBLJANA

LJUBLJANA

NOVA GORICA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

VELENJE

LJUBLJANA

LITIJA

KAMNIK

LIMBUS

LJUBLJANA

MARIBOR
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JEZA 9

KOPITARJEVA ULICA 19

KETTEJEVA ULICA 6

FRANKOPANSKA 8

FOJANA 27

ULICA MARIJA KOGOJA 1C

PODSMREKA 6G

POVSETOVA ULICA 29

LOZIC 22, HOTIZA

KOVASKA CESTA 25A

BRASLOVCE 50

MESARSKA CESTA 14

SMARTINSKA CESTA 14

VETRISCE 3

GLAVARJEVA ULICA 14

STANTETOVA ULICA 6

LIPJE 9D

ZALOSKA CESTA 2 1.500,00

PARTIZANSKA POT 8A

FORTUNATA BERGANTA 13

ULICA 30. MAJA 12

VRHOVCI, CESTA XVIII 3

CESTA PROLETARSKIH BRIGAD 60

5.000,00

2.758,60

581,63

3.023,80

2.838,70

383,00

1.375,40

707,75

552,50

652,50

750,00

1.586,10

2.733,75

650,00

2.015,30

450,00

459,60

971,25

540,00

320,40

660,00

828,75
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Zdravstvena organizacija

RAZISKOVANJE IN EKSPER. RAZVOJ NA
PODROCJU MEDICINE, MISO SABOVIC

S.P.

REVMATIC D.O.O.

ROBERT EKART S.P.

SLOVENSKO HEMATOLOSKO DRUSTVO

SLOVENSKO MENOPAVZNO DRUSTVO

SLOVENSKO OSTEOLOSKO DRUSTVO

SLOVENSKO ZDRAVNISKO DRUSTVO

SLOVENSKO ZDRUZENJE ZA
TRANSPLANTACIJE SRCA

SLOVENSKO ZDRUZENJE

ZDRAVSTVENIH SO/DELAVCEV V

REVMATOLOGUI

SPECIALISTICNA 1ZVENBOLNISNICNA
ZDRAVSTVENA DEJAVNOST, KATARINA

TRCKO, S.P.

SPECIALISTICNA ZDRAVSTVENA
DEJAVNOST, MAJA NAVODNIK

PRELOZNIK S.P.

SPEC. ZUNAJBOL. ZDRAV. DEJAVNOST,

MATEVZ TOMAZEVIC S.P.

TOMI BREMEC S.P.

UKC MARIBOR

UNIVERZITETNI KLINICNI CENTER

LJUBLJANA

VISCERA, ANDREJA OCEPEK S.P.,
IZOBRAZEVANJE IN DRUGE STORITVE

VITAMED-B ZDRAVSTVENE IN DRUGE

STORITVE D.O.O.

ZAVOD TANDA, IIZOBRAZEVANJE IN

USPOSABALJANJE

ZAVOD ZA RAZVOJ DRUZINSKE

MEDICINE

ZDRAVJE, PETRIC VLASTA DR. MED.

SPEC. INTERNIST S.P.

ZDRAVJE SVETOVANJE NA PODROCJU
KARDIOLOGIJE MITJA LAINSCAK S.P.

ZDRAVSTVENA DEJAVNOST ALOJZ

SMID S.P.

ZDRAVSTVENA DEJAVNOST DR.
MARUSA MAROVT, DERMATOLOG

LJUBLJANA

STANEZICE

MARIBOR

DOBROVA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

LJUBLJANA

MARIBOR

VELENJE

LJUBLJANA

LJUBLJANA

MARIBOR

LJUBLJANA

MARIBOR

PTUJ

LJUBLJANA

LJUBLJANA

MURSKA SOBOTA

MURSKA SOBOTA

JURKLOSTER

SLOVENSKA BISTRICA
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ULICA BRATOV UCAKAR 46

STANEZICE 79

NA GRICU 57A

GABRJE 23

SLAJMERJEVA 3

ROTARJEVA 1

DUNAJSKA CESTA 162

WOLFOVA 1

PAVSICEVA ULICA 4

RUSKA CESTA 55

CESTA X5

FRANKOPANSKA ULICA 8

LUBEJEVA ULICA 1

LJUBLJANSKA ULICA 5

ZALOSKA CESTA 2

PARMOVA ULICA 11

LANGUSOVA ULICA 26

KERSNIKOVA ULICA 6

POLJANSKI NASIP 58

LENDAVSKA ULICA 19A

DOLGA ULICA 97, CERNELAVCI

MRZLO POLJE 4

SPINDLERJEVA 4C

4.670,00

4.063,03

3.212,25

3.000,00

2.134,00

1.360,00

985,50
1.000,00
5.000,00
15.350,00
55.600,00
2.000,00
500,00

2.541,01

2.545,40

2.279,10

1.023,50
2.500,00
5.000,00

580,00

1.009,20
8.140,00

1.052,87

1.020,00

400,00

2.565,85

151,70

2.134,00

1.360,00

985,50

1.000,00

5.000,00

20.020,00

55.600,00

2.000,00

500,00

2.541,01

2.545,40

2.430,80

1.023,50

6.563,03

8.212,25

580,00

1.009,20

3.000,00

8.140,00

1.052,87

1.020,00

400,00

2.565,85
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ZDRAVSTVENA NEGA IN OSKRBA NA
DOMU, BRANKA ZALOZNIK S.P. SENTJUR SI ZLATECE PRI SENTJURJU 3 A 581,58 581,58

ZDRAVSTVENE STORITVE DRAGAN
KOVACIC S.P. SENTJUR Sl PROSENISKO 102 1.525,00 1.525,00

ZDRAVSTVENE STORITVE, GASPER
BOLTEZAR S.P. LJUBLJANA SI TORKARJEVA ULICA 9 420,00 420,00

ZDRAVSTVENE STORITVE IN
IZOBRAZEVANJE, BORUT STABUC S.P. LJUBLJANA Sl POLJANSKI NASIP 14 1.140,00 1.140,00

ZDRAVSTVENE STORITVE MAJDA
ZALETEL S.P. TREBNJE SI BLATO 23 946,07 946,07

ZDRAVSTVENE STORITVE, NATASA
SMREKAR, S.P. LJUBLJANA Sl STANEZICE 121 1.680,00 1.680,00

ZDRAVSTVENE STORITVE, SAMO ZVER

S.P. LJUBLJANA SI VOGELNA ULICA 6 3.053,13 3.053,13
©
—
g ZDRAVSTVENI ZAVOD PALI SAN IZOLA  1ZOLA SI CANKARJEV DREVORED 16 4.200,00 1.697,00 5.897,00
N ZDRAVSTVENO SVETOVALNA IN
g IZOBRAZEVALNA DEJAVNOST, 5
o KATARINA SMUC BERGER S.P. IZOLA Sl JUZNA CESTA 93 1.179,00 1.179,00
S
(]
© . .
c ZDRUZENJE KARDIOLOGOV SLOVENIJE LJUBLJANA Sl STUKLJEVA CESTA 48 12.500,00 12.500,00
(]
> .
"J.; ZDRUZENJE PNEVMOLOGOV
% SLOVENIJE GOLNIK SI GOLNIK 36 3.000,00 3.000,00
S
E ZDRUZENJE SLOVENSKIH 3
DERMATOVENEROLOGOV LJUBLJANA SI ZALOSKA CESTA 2 9.500,00 9.500,00
ZOBOZDRAVSTVENI ZAVOD VERGINA  LJUBLJANA Sl HACQUETOVA ULICA 7 2.447,90 2.447,90
DRUGO, KAR NI ZAJETO ZGORAJ - kjer podatka ni mogoce javno objaviti po posameznikih iz pravnih razlogov
Skupinski znesek za prenos sredstev takim prejemnikom (&len 23.05)
Stevilo prejemnikov v skupinskem poroganju (&len 23.05) 0 0 0 0 0 0 0
% od celotnega Stevila prejemnikov vklju¢enih v skupinsko poro€anje v primerjavi s celotnim Stevilom razkritih prejemnikov (¢len 23.05) 0% 0% 0% 0% 0%
OBJAVA SKUPINSKIH PODATKOV
()
c
)
> >
g ?é Plagila na podrogju raziskav in razvoja, kot so definirane v Kodeksu 433.403,34
7,) £
‘N £
L]
14
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